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2011 Sala
: - - Manuela
Varios Misto a Polivalente Quarta — 13h30-16h20 .
Samagaio
2005 AEMS Sexta — 13h45-15h20
Manuela.samagaio@aemsacramento.edu.pt
2011 | salade Danga
Vdarios Misto a Quarta - 14h30-15h30 Teresa Sola
2005 AEMS teresa.sola@aemsacramento.edu.pt
Segunda - 11h30-12h30
2011 T4 cti
S Sala Ginastica Quarta — 14h30 - 15h30 _
Varios Misto a Rui Guedes
2005 AEMS Quinta — 12h00 — 13h00
rui.guedes@aemsacramento.edu.pt
2011 <. Segunda — 13h30-14h20
Varios Mist Atrio Heitor
arios Misto a .
Quinta — 14h30-15h20
5005 AEMS Surrador
Heitor.surrador@aemsacramento.edu.pt
Terga — 15h30 - 16h20
2011 Miri
ario
Vdarios Misto a Galitos Quarta — 14h30 - 16h20
Fernandes
2005
mario.fernandes@aemsacramento.edu.pt
2008 L Quarta - 14h30-16h20
Juvenis Pavilhdo
a .
.. _ _ Marino
Feminino 2005 AEMS Sexta - 14h30-15h20 o
artins
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2008 Quarta — 14h30-16h20

Iniciados a EB Aradas

; Quinta —11h30-12:20
Masculino 2010 Carla Cabral
carla.cabral@aemsacramento.edu.pt
2010 Terga—12h30-13h20
Infantis ,

Masculino a EB Aradas Quarta — 14h30-16h20 José Marta

2012
jose.marta@aemsacramento.edu.pt
2011 Quarta- 14h30- 17h20
Varios Misto a EB Aradas Vitor Taveira
2005 vitor.taveira@aemsacramento.edu.pt
Terga — 8h30-9h20

2011

. . Quarta —10h30-11h20

Varios Misto a EB Aradas Nuno Esteves
2005 Quinta — 12h30-13:20
nuno.esteves@aemsacramento.edu.pt

A Coordenadora do Desporto Escolar

(Manuela Samagaio)
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